
24

傾聴ボランティア

訪問歯科

訪問歯科

訪問歯科

訪問歯科
31

理美容 移動パン屋さん1F

訪問診療（花見川）訪問歯科

理美容

理美容

郷土食

30

体　　操

25

体　　操

18

15

29

訪問診療（花見川）傾聴ボランティア 訪問歯科

14

体　　操 体　　操 体　　操 体　　操

誕生会食

誕生会移動パン屋さん2F

282726

訪問診療（花見川）傾聴ボランティア

2019

訪問診療（すみれ） 訪問診療（ふくろう） 体　　操

16

23222117
体操

7 8

1

10 11 12 13

歌謡ショー♫

移動パン屋さん3F

理美容 訪問診療（花見川）

訪問診療（ふくろう）

訪問歯科

2

5 6
体操

4

体　　操

体　　操体　　操体　　操訪問診療（すみれ）体　　操

体　　操 体　　操 体　　操 体　　操 体　　操

体　　操

3 9

土日 月 火 水 木 金

２０２４年3月 月間予定表

【訪問診療】

・すみれホームクリニック 第1＆第3火曜日

・ふくろうホームクリニック 第1＆第3水曜日

・花見川ホームクリニック ①第1＆第3木曜日②第2＆第4木曜日

※予定が変更になる場合があります



※予定が変更になる場合があります

お詫び
先日ご案内いたしました短歌

クラブは、諸事情により発足を

中止いたしました。

楽しみになさっていた方もい

らっしゃいましたので残念です。

心よりお詫び申し上げます。

前半は暖かい日が多く、後半は冷たい雨や北風が吹く日が多く、体調管理が難しいひと月だったのではないでしょうか。

施設内は寒暖差を感じることなく快適な室温でお過ごしいただいています。

コロナやインフルエンザもまだまだ猛威を振るっておりますが、引き続き皆様の体調管理に尽力してまいります。

介護付き有料老人ホーム

エクセルシオール

稲毛海岸

理美容

２月お誕生会 １００才
今月

お祝いした

皆様

今月も綺麗にしていただきました。男性も女性も髭や眉毛まで整えていただき、施術が終わると皆様のお顔がぱっと明るくなります。

行事やイベント、日常の様子を

インスタグラムでも紹介しております。

是非ご覧ください。

『イイね』もお待ちしています！！

☆インスタグラム



節分レク
2/2（金）節分レクが行われました。各フロア毎にわかれ、赤鬼＆青鬼退治です！

お客様には福お面を付けて頂き、玉入れ鬼退治開始♪

『鬼は～外 福は～内 』準備した、赤玉・青玉・黄玉を箱に投げ入れゲームスタート

鬼の背中に、謎のガムテープが・・・お客様は、箱や鬼の背中を目掛け全力投球☆

赤鬼も青鬼も『痛いぃぃ、いてててぇぇ、参った降参』と言い退散してしまいました。

お客様の鬼退治のおかげで、ｴｸｾﾙｼｵｰﾙ稲毛海岸施設内は♡福♡のみとなりました。

今年の鬼は

介護職員S鬼

営繕職員K鬼

気合十分

ひぇぇ

こわいぃぃ

鬼～こっちに

来なさい

鬼なんて怖くない

私が退治する

この大きい

黄玉ぶつけていい？

笑顔で 退治

しちゃうから♡

近すぎない？

♪♬♫

覚悟しなさい



まだまだ余力は

残ってる

かかってこい☆
どこから現れるんだい？

手を振って

おきましょ

意気込んだのはイイけど

今年も惨敗だったなぁ・・・。

背中にまで、玉を投げつけ

つける事ないよなぁ・・・。

お客様のパワーには

かなわないよなぁ・・・。

退散しよう。。。

来年こそリベンジ

してやる

が来たって

へっちゃらよ☆

余裕で退治してやるから。

さぁ どこから は

現れるの！？

仲間割れです・・

何故か鬼同士が

戦いを始めました

至近距離から

狙ってやるわよ


